Qui vivis et regnas cum Deo Patre
in unitáte Spíritus Sancti, Déus /
per ómnia sæculá sæculórum :

LITURGIA VERBI

LECTIO, ETC...

In Missa lecta, sacerdos legere potest lectionem (vel lectiones) versus ad audientes, sicut et Evangelium.

EVANGELIUM.

In Missa lecta ante Evangelium sacerdos modice inclinatus manibus iunctis dicit secreto:

Dóminus sit in corde meo et in lábiis meis, ut recte pronúntiem Evangélium pacis.

Sacerdos: Dóminus vobíscum.

Minister: **Et cum spíritu tuo.**

Sacerdos: Léctio (Inítium, Conclúsió) sancti Evangélii...

Et sacerdos cum adstantibus fit signum crucis ad responsionem:

Glória tibi, Dómine.

Lecto Evangelio, sacerdos librum osculo veneratur.

In Missa conventuali, sacerdos accedente diacono caput discooperit, et surgit. Si dies ita fert, imponit incensum turibulo. Diacono

dat benedictionem dicens:

Dóminus sit in corde tuo et in lábiis tuis, ut recte nobis pronúnties Evangélium pacis.

Et iuvat diacono ad induendam stolam.

Proclamationem sancti Evangelii manibus iunctis auscultat.

CREDO.

Dicitur sequentibus diebus, in omnibus Missis de vivis praeter

Missam de Vigilia:

? *in sollemnitatibus, excepta sollemnitate S. Stephani et Feria fí Paschae et Pentecostes;*

? *in Cena Domini;*

? *in dominicis;*

? *in festis 12 lectionum de Domino, de B. V. Maria, necnon de Apostolis et Evangelistis.*

Credo in unum Deum, Patrem omnipoténtem, factorem caeli et terræ, visibílium ómnium et invisibílium.

Et in unum Dóminum Iesum Christum, Fílium Dei unigénitum. Et ex Patre natum ante ómnia sæculá. Deum de Deo, lumen de lúmine: Deum verum de Deo vero. Génitum non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines, et propter nostram salútem descéndit de caelis. Et incarnátus est de Spíritu Sancto ex María Vírgine. Et homo factus est. *Sacerdos modice inclinat in venerationem Incarnationis Domini.*

Crucifíxus étiam pro nobis, sub Póntio Piláto passus: et sepúltus est. Et resurréxit tértia die secúndum scriptúras. Et ascéndit in caelum, sedet ad déxteram Patris. Et íterum ventúrus est cum glória iudicáre vivos et mórtuos: cuius regni non erit finis.

Et in Spíritum Sanctum Dóminum, et vivificántem: qui ex Patre Filióque procedit. Qui cum Patre et Filio simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per Prophétas.

Et unam sanctam, Catholicam et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et exspecto resurrectionem mortuorum. Et vitam futuri saeculi. Amen.

ORATIO UNIVERSALIS (IN MISSA CONVENTUALI).